
 
D.R. 3571 

 
IL RETTORE 

 

  

  
Oggetto: Rettifica approvazione atti e graduatoria C.L.. in Scienze della Formazione Primaria 

 

VISTO  il D.R. n. 2582 del 10/08/2016, con cui è stato indetto il concorso per 
l’ammissione, per l'Anno Accademico 2016/2017, al Corso di laurea in Scienze della 
Formazione Primaria presso il Dipartimento di Scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione di questa Università; 

VISTO il D.R. n. 3446 del 27/10/2016 con cui sono stati approvati gli atti e la graduatoria 
di merito elaborata dal sistema ESSE3; 

VISTE le istanze con cui le candidate ARBORE Claudia, DELLINO Liliana e SACCO Maria, 
nel prendere visione della graduatoria di merito, hanno riscontrato la mancata 
attribuzione del punteggio relativo alla certificazione linguistica prodotta e 
pertanto ne chiedono la valutazione; 

VISTO il verbale con cui la commissione esaminatrice in data 7/11/2016 ha confermato il 
punteggio precedentemente attribuito alla candidata DELLINO Liliana (punti 0) e 
ha accolto le altre richieste attribuendo alla candidata ARBORE Claudia punti 3 
(livello B1) e alla candidata SACCO Maria punti 7 (livello C1); 

RITENUTO di dover rettificare la graduatoria di merito, generata attraverso il sistema 
informatico ESSE3; 

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte nelle premesse, la graduatoria di merito del Corso di laurea magistrale a 
ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria (LM-85 bis) presso Dipartimento di Scienze della 
Formazione, Psicologia, Comunicazione di questa Università viene riformulata. Detta graduatoria è 
allegata al presente decreto e ne costituisce parte integrante. 
 
Bari, 08 novembre 2016 

IL RETTORE 
F.to Antonio Felice URICCHIO 


